
 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Agility Medium 1 M1 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 132 m    vitesse: 2.2 m/s     TPS (temps standard) 60 sek.      TPM: 80 sek.     N° partants: 11 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total quali 
 no. de  fautes 

 1 70 99154 Seydoux Alexandre Aïda Berg. des  40.93 3.2 1 0 0.00 5.00 ex    
 2 53 99133 Racine Noémie Lola Jack Russel 41.00 3.2 0 1 0.00 5.00 ex    
 3 56 99130 Kindt Ditte Jack Aussie x  41.94 3.1 0 1 0.00 5.00 ex    
 4 58 20074 Franzoso Lauriane Cookie Shetland  62.00 2.1 0 1 2.00 7.00 tb     
 5 61 99126 Pantet Steve Kyoko Bouvier X 43.75 3.0 3 0 0.00 15.00 tb     
 6 60 99127 Andersen Lisbeth Zimba Pinscher Mix  64.00 2.1 1 2 4.00 19.00 b     
 51 99136 Crausaz Myriam Voltan Mini Aussie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 54 99132 Käser Oswald Gesta Mudi 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 59 99128 Spielmann Anne Yello Cocker x  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 50 99153 Deville Georgia Brad Am.Staff. 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 62 20073 Rognon Anne-Marie Pluchon Caniche 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 55 99131 Thomas Jessica Kally Labrador mix 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 57 99129 Marchand Claude Kimmy Border Terrierx  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Jumping Medium 1 M1 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 137 m    vitesse: 2.2 m/s     TPS (temps standard) 62 sek.      TPM: 104 sek.     N° partants: 12 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total quali 
 no. de  fautes 

 1 51 99136 Crausaz Myriam Voltan Mini Aussie 29.68 4.6 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 56 99130 Kindt Ditte Jack Aussie x  36.19 3.8 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 50 99153 Deville Georgia Brad Am.Staff. 31.28 4.4 1 0 0.00 5.00 ex    
 4 62 20073 Rognon Anne-Marie Pluchon Caniche 63.00 2.2 1 0 1.00 6.00 tb     
 5 58 20074 Franzoso Lauriane Cookie Shetland  64.00 2.1 0 1 2.00 7.00 tb     
 6 54 99132 Käser Oswald Gesta Mudi 36.78 3.7 1 1 0.00 10.00 tb     
 7 61 99126 Pantet Steve Kyoko Bouvier X 55.50 2.5 1 1 0.00 10.00 tb     
 53 99133 Racine Noémie Lola Jack Russel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 57 99129 Marchand Claude Kimmy Border Terrierx  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 59 99128 Spielmann Anne Yello Cocker x  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 60 99127 Andersen Lisbeth Zimba Pinscher Mix  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 70 99154 Seydoux Alexandre Aïda Berg. des  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 55 99131 Thomas Jessica Kally Labrador mix 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 

 Concours d'agility Concours amical des 3 Fées du 27.05.2012 

 liste des résultats: Concours amical des 3 fées Medium 1 M1 
 juge: Christiane Rauber page 1 

longueur du parcours: 133 m    vitesse: 2.2 m/s     TPS (temps standard) 60 sek.      TPM: 120 sek.     N° partants: 12 

rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total quali 
 no. de  fautes 

 1 56 99130 Kindt Ditte Jack Aussie x  40.50 3.3 0 0 0.00 0.00 ex    
 2 58 20074 Franzoso Lauriane Cookie Shetland  51.12 2.6 0 0 0.00 0.00 ex    
 3 62 20073 Rognon Anne-Marie Pluchon Caniche 60.00 2.2 0 0 0.00 0.00 ex    
 4 61 99126 Pantet Steve Kyoko Bouvier X 44.31 3.0 1 1 0.00 10.00 tb     
 51 99136 Crausaz Myriam Voltan Mini Aussie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 53 99133 Racine Noémie Lola Jack Russel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 54 99132 Käser Oswald Gesta Mudi 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 57 99129 Marchand Claude Kimmy Border Terrierx  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 59 99128 Spielmann Anne Yello Cocker x  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 60 99127 Andersen Lisbeth Zimba Pinscher Mix  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 70 99154 Seydoux Alexandre Aïda Berg. des  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 50 99153 Deville Georgia Brad Am.Staff. 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 55 99131 Thomas Jessica Kally Labrador mix 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 


